
重要なお知らせ 

 
令和３年１月吉日 

お客様 各位 

富山県信用組合 

 

支店名の変更に伴う必要手続きのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、過日ご案内のとおり、下記３店舗を令和 2年 11 月にそれぞれ統合いたしました。 

 これに伴い、預金口座の店舗名並びに店舗番号が下記のとおり変更となったことから、

令和３年１月２９日（金）以降、変更前の旧店舗名・旧店舗番号のままでの 

お振込み（給与、報酬、賃借料、配当金などの受け取り）については、預金口座への

振込入金処理ができなくなります
．．．．．．．．

ので、至急、振込依頼先様（お勤め先など）

へ「新店舗名」・「新店舗番号」での振込手続き変更をご依頼いただきますようお

願い申し上げます。 

 なお、すでに変更手続きを完了いただきましたお客様におかれましては、ご案内が重な

り誠に申し訳ございません。 

 

敬具 

 

記 

 

旧店舗名（旧店舗番号） 新店舗名（新店舗番号） 

  出町支店（００８） 
  砺波支店  （００１） 

  庄東支店（００２） 

  井波支店（０１０）   庄川井波支店（００３） 

    

   ※ 上記の３店舗でこれまでお取引のお客様で該当のお客様は、 

     至急、手続き依頼をいただきますようよろしくお願いいたします。 

以上 


